株式会社 CHO&Company



東京都港区西麻布 3-2-20 六本木けやき坂サイド 3F

TEL: 03-6406-0333 FAX: 03-6406-0334

2017年5月1日発信

報道関係者各位

2017 Japan IT Week 春 第6回 IoT/M2M 展 日本ノーベル株式会社ブース内プレゼンステージにて、弊社製品 「世界中で通信可能 グローバルモジュール LTM100」「グローバ ルモジュール搭載 IP カメラ MORECA」の紹介を行います。

日時:2017年5月12日(金)15:20~15:40

場所:東京ビッグサイト 西ホール 西 15-9

プレゼンター: 弊社 取締役営業本部長 伊藤 春美

株式会社 CHO&Company (本社:東京都港区西麻布、代表取締役 趙 泰勇、以下 CHO&Company) は、2017 Japan IT Week 春 第6回 IoT/M2M 展日本ノーベル株式会 社ブース内プレゼンステージ (東京ビッグサイト 西ホール 西15-9) にて、15時 20分より「世界中で通信可能 グローバルモジュール LTM100」「グローバルモジュール搭載 IP カメラ MORECA」の紹介を行います。

プレゼンテーションでは、世界で通信が可能となるグローバルモジュール LTM100 とそれを搭載した IP カメラ MORECA の特長や機能紹介、実際に海外・日本の拠点からのライブ映像を使ってデモンストレーションを行う予定です。また、グローバルモジュール搭載の IPカメラ MORECA の海外工場や遠隔地での具体的な活用案をご紹介していきます。







グローバルモジュール LTM100

IP カメラ MOREC

く 日本ノーベル株式会社 出展概要 >

https://www.jnovel.co.jp/news/2017/m2m-expo.html

< プレゼンステージ タイムテーブル PDF >

https://www.jnovel.co.jp/content/files/pdf/pr/2017/m2m-expo-2017_timetable.pdf?20170417

※詳細についてのご質問、入場券をご希望の方は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

株式会社 CHO&Company は、個人のお客様からグローバルに展開する企業様まで、幅広い顧客層のニーズに対し、最適なソリューション構築の支援をいたします。

<会社概要>

【会社名】株式会社 CHO&Company

【代表取締役】趙 泰勇

【所在地】東京都港区西麻布 3-2-20 けやき坂サイド 3F

【事業内容】通信機器等の開発・販売

[URL] http://www.cho-co.jp

【MORECA 製品ページ URL】http://moreca.net/

<本プレゼンテーションに関するお問い合わせ>

株式会社 CHO&Company 営業部 担当:金(キム)、小野島(オノジマ)

TEL: 03-6406-0335 FAX: 03-6406-0334

メールでのお問い合わせ:info@cho-co.jp